
番号 団体名 人数 待機 控室入り 控室 舞台袖 本番 トラック バス台数

1 武庫川女子大学附属中高校 30 9:40 9:55 Ａ 10:20 10:30

2 神戸市立玉津中学校 30 9:47 10:02 Ｂ 10:27 10:37

3 大阪市立文の里中学校 28 9:54 10:09 Ｃ 10:34 10:44

4 京都市立洛南中学校 33 10:01 10:16 Ａ 10:41 10:51

5 滋賀県立水口東中・高等学校 42 10:08 10:23 Ｂ 10:48 10:58

6 尼崎市立武庫中学校 42 10:15 10:30 Ｃ 10:55 11:05

7 京都市立近衛中学校 48 10:22 10:37 Ａ 11:02 11:12

8 早稲田摂陵高等学校 51 10:29 10:44 Ｂ 11:09 11:19

9 常翔学園高等学校 60 10:36 10:51 Ｃ 11:16 11:26

10 京都橘高等学校 98 10:43 10:58 Ａ 11:23 11:33

462 名

11 京都両洋高等学校 70 11:40 11:55 Ｂ 12:20 12:30

12 高砂市立荒井中学校 40 11:47 12:02 Ｃ 12:27 12:37

13 滋賀県立河瀬中・高等学校 23 11:54 12:09 Ａ 12:34 12:44

14 京都市立修学院中学校 35 12:01 12:16 Ｂ 12:41 12:51

15 神戸市立垂水中学校 39 12:08 12:23 Ｃ 12:48 12:58

16 和歌山県立星林高等学校 35 12:15 12:30 Ｃ 12:55 13:05

17 東海大付属大阪仰星高等学校 68 12:22 12:37 Ｃ 13:02 13:12

18 近江高等学校 85 12:29 12:44 Ａ 13:09 13:19

19 滝川第二高校 73 12:36 12:51 Ｂ 13:16 13:26

468 名

20 尼崎市立尼崎双星高校 83 13:40 13:55 Ｃ 14:20 14:30

21 滋賀県立甲西高等学校 73 13:47 14:02 Ａ 14:27 14:37

22 豊中市立第十三中学校 41 13:54 14:09 Ｂ 14:34 14:44

23 宇治市立東宇治中学校 35 14:01 14:16 Ｃ 14:41 14:51

24 神戸市立多聞東中学校 39 14:08 14:23 Ａ 14:48 14:58

25 姫路市立飾磨東中学校 31 14:15 14:30 Ｂ 14:55 15:05

26 王寺町立王寺北義務教育学校 29 14:22 14:37 Ｃ 15:02 15:12

27 大阪学芸高等学校 106 14:29 14:44 Ａ 15:09 15:19

28 箕面自由学園高等学校 96 14:36 14:51 Ｂ 15:16 15:26

533 名

第26回関西ステージマーチングフェスティバル　進行表　2024.2.4

Aブロック出演者人数

Bブロック出演者人数

Ｃブロック出演者人数

Ａ
ブ
ロ

ッ
ク

Ｂ
ブ
ロ

ッ
ク

Ｃ
ブ
ロ

ッ
ク


